
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
133/2021.( V.11. )  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár – határozat mellékletét képező – Szervezeti 
és Működési Szabályzatát, annak alábbi mellékleteit: 
1. sz. melléklet Az intézményi székhely épületének területi felosztása 
3. sz. melléklet Adatkezelési tájékoztató 
4. sz. melléklet Munkavállalói adatkezelési tájékoztató 
7. sz. melléklet Pénzkezelési szabályzat 
8. sz. melléklet Könyvtárhasználati szabályzat 
9. sz. melléklet Gyűjtőköri szabályzat 
10. sz. melléklet Számítógéphasználati szabályzat 
és alábbi függelékeit: 
1. sz. függelék  Stratégiai terv 
2. sz. függelék  Házirend 
3. sz. függelék  Nevesített munkakörök feladat- és hatáskörei 
4. sz. függelék  Rétsági Televízió, mint szervezeti egység Szervezeti és Működési 
Szabályzata 
5. sz. függelék  Rétsági Televízió műsorrend szabályzata 
9. sz. függelék  Tűzvédelmi szabályzat 
10. sz. függelék Veszélyelemzés és Kockázat értékelés 
jóváhagyom. 
 
Határidő:  

Felelős: Simon Katalin intézményvezető 

 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
 
A Képviselő-testület tagjai 5 igen, szavazattal támogatták. Nem szavazott 2 fő. 
 

Határidő: határozat meghozatalának napja  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 

 


